

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事
工事地名	広島県山県郡安芸太田町加計地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年6月	12) 設計年月	令和4年6月
2) 事務所名	温井ダム管理所	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7920010002	14) 単価適用年月	2022年6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	231日間 自 令和4年7月13日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	安芸太田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	温井ダム	22) 処分費等	4,000
		23) 公告日	令和4年5月24日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		16,243,800				
CCTV設備		式	1		16,243,800				
CCTV装置 (大平第一警報所ほか)		式	1		10,398,000				
HDIPカメラ装置	カメラのみ (照明、積雪軽減対策)	台	3	2,800,000	8,400,000			単-1号	
L2SW	屋外固定型タイプB	台	3	450,000	1,350,000			単-2号	
ギガビットイーサネットインタフェース(GBIC)	屋外用(固定型)タイプB用ギガビットイーサネット短距離インタフェース	台	6	108,000	648,000			単-3号	
CCTV装置 (黒滝水位観測所)		式	1		4,735,900				
HDIPカメラ装置	本体(白色LED、積雪軽減対策)、機側装置含む	台	1	4,440,000	4,440,000			単-4号	
メディアコンバータ	100Mbps SM2C	台	1	45,900	45,900			単-5号	
オートリセットブレーカ	1kVA	個	1	100,000	100,000			単-6号	
SPD	電源用	個	1	100,000	100,000			単-7号	
SPD	LAN用	個	1	50,000	50,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置 (温井ダム管理所)		式	1		1,109,900				
メディアコンバータ	100Mbps SM2C	台	1	45,900	45,900			単-9号	
メディアコンバータ	1Gbps SM2C	台	1	214,000	214,000			単-10号	
MPEG-2/H.264デコーダ		台	1	850,000	850,000			単-11号	
機器単体費		式	1		16,243,800				
通信設備		式	1		13,839,746				
有線通信設備工		式	1		12,072,730				
光ケーブル敷設工		式	1		8,076,541				
光地中配線 (管内)	SM20C	m	616	710	437,360			単-12号	
光屋外配線 (管内)	SM20C	m	407	861.4	350,589			単-13号	
光架空配線 (材料のみ)	SM20C	m	3,430	472	1,618,960			単-14号	
光架空配線 (歩掛のみ)	SM20C	径間	59	17,520	1,033,680			単-15号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル直線接続	SM20C	箇所	3	105,000	315,000			単-16号	
光ケーブル分岐接続	SM20C	箇所	1	105,000	105,000			単-17号	
メッセンジャーワイヤ	30mm2	m	3,110	103	320,330			単-18号	
メッセンジャーワイヤ	45mm2	m	261	162	42,282			単-19号	
ケーブル支持材		式	1		483,894			内-1号	
ケーブル銘板	アクリル板	枚	45	350	15,750			単-20号	
直線吊架金具設置	橋梁部用	個	111	12,780	1,418,580			単-21号	
片引留金具設置	橋梁部用	個	6	13,720	82,320			単-22号	
両引留金具設置	橋梁部用	個	11	15,190	167,090			単-23号	
終端引留	A1タイプ	組	2	5,676	11,352			単-24号	
終端引留	A2タイプ	組	2	7,004	14,008			単-25号	
直線片引留	Bタイプ	組	7	5,529	38,703			単-26号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
直線両引留	Cタイプ	組	3	6,157	18,471				単-27号
檜出吊架設置	L=300mm D1タイプ	組	2	15,350	30,700				単-28号
檜出吊架設置	L=600mm D2タイプ	組	4	17,150	68,600				単-29号
檜出吊架設置	L=1200mm D3タイプ	組	1	22,260	22,260				単-30号
檜出吊架設置	L=1800mm D4タイプ	組	2	33,040	66,080				単-31号
曲線両引留	E1タイプ	組	4	8,197	32,788				単-32号
曲線両引留	E2タイプ	組	2	10,860	21,720				単-33号
余長収納部吊架1設置	G1タイプ	組	4	25,000	100,000				単-34号
余長収納部吊架2設置	G2タイプ	組	1	15,040	15,040				単-35号
余長収納部吊架2	G2タイプ 自営柱	組	1	7,643	7,643				単-36号
電柱立上管取付	Kタイプ	組	3	4,847	14,541				単-37号
接地線取付	Lタイプ	組	4	15,930	63,720				単-38号

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
直線吊架金具設置	トンネル部用	組	245	3,024	740,880				単-39号
片側引留金具設置	トンネル部用	組	8	19,640	157,120				単-40号
両側引留金具設置	トンネル部用	組	10	22,310	223,100				単-41号
光ケーブル伝送損失試験	20C以下	方向	1	16,290	16,290				単-42号
光ケーブル接続損失試験	20C以下	対向	1	22,690	22,690				単-43号
配管・配線工		式	1		3,119,679				
屋外露出配管 (2m未満)	G54	m	347	4,937	1,713,139				単-44号
屋外露出配管 (2m以上)	G54	m	47	5,694	267,618				単-45号
配管支持金具設置		組	218	5,009	1,091,962				単-46号
HH内接続材受金物		式	1		46,960				内-2号
ブルボックス設置工		式	1		761,910				
ブルボックス設置	SUS WP 600×600×200	個	11	65,770	723,470				単-47号

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ポールボックス設置	SUS WP 500×300×200	個	1	38,440	38,440			単-48号	
通信線柱設置工		式	1		114,600				
コンクリート柱設置	自営柱 コンクリート ポール8-19-4.3 高さ 8m	本	1	114,600	114,600			単-49号	
有線通信設備工 (黒滝水位観測所)		式	1		194,276				
光通信装置設置工		式	1		87,220				
光伝送装置設置		台	1	87,220	87,220			単-50号	
光ケーブル敷設工		式	1		101,092				
光屋内配線 (管内)	光ケーブル SM8C-SSD	m	3	1,271	3,813			単-51号	
光屋外配線 (管内)	光ケーブル SM8C-SSD	m	2	1,271	2,542			単-52号	
光架空配線 (材料のみ)	光ケーブル SM8C-SSD	m	17	881	14,977			単-53号	
光架空配線 (歩掛のみ)	光ケーブル SM8C-SSD	径間	1	12,270	12,270			単-54号	
光ケーブル成端	5ヶブ°(心)以下	箇所	1	28,510	28,510			単-55号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル伝送損失試験	20C以下	方向	1	16,290	16,290				単-56号
光ケーブル接続損失試験	20C以下	対向	1	22,690	22,690				単-57号
配管・配線工		式	1		5,247				
屋外配管 (露出)	G36 径 36mm	m	1	5,107	5,107				単-58号
配管配線附属品		式	1		140				内-3号
配線器具設置工		式	1		717				
引込金具		式	1		717				内-4号
仮設工		式	1		1,572,740				
交通管理工		式	1		1,572,740				
交通誘導警備員 A 昼間		人日	23	15,860	364,780				単-59号
交通誘導警備員 B 昼間		人日	92	13,130	1,207,960				単-60号
電子応用設備		式	1		1,256,815				

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV設備工 (大平第一警報所ほか)		式	1		479,688				
CCTV装置設置工		式	1		390,990				
HDIPカメラ装置設置		台	3	69,890	209,670			単-61号	
L2SW設置		台	3	60,440	181,320			単-62号	
CCTV装置撤去工		式	1		88,698				
カメラ装置撤去 (不使用)		台	3	17,570	52,710			単-63号	
L2SW撤去 (不使用)		台	3	9,888	29,664			単-64号	
現場発生品運搬(電気)	金属くず	式	1		6,324			内-5号	
CCTV設備工 (黒滝水位観測所)		式	1		597,981				
CCTV装置設置工		式	1		153,900				
HDIPカメラ装置設置		台	1	153,900	153,900			単-65号	
支柱設置工		式	1		230,800				

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支柱設置	3m 溶融亜鉛メッキ	箇所	1	230,800	230,800			単-66号	
光ケーブル敷設工		式	1		145,621				
光屋内配線 (管内)	光ケーブル SM4C-SSD	m	3	1,203	3,609			単-67号	
光屋外配線 (管内)	光ケーブル SM4C-SSD	m	9	1,203	10,827			単-68号	
光架空配線 (材料のみ)	光ケーブル SM4C-SSD	m	15	813	12,195			単-69号	
光架空配線 (歩掛のみ)	光ケーブル SM4C-SSD	径間	1	12,270	12,270			単-70号	
光屋内配線 (管内)	光コネクタ付コート 両端SCコネクタ SM2C 2m	本	1	10,720	10,720			単-71号	
光ケーブル成端	5テープ(心)以下	箇所	2	28,510	57,020			単-72号	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下	方向	1	16,290	16,290			単-73号	
光ケーブル接続損失試験	20C以下	対向	1	22,690	22,690			単-74号	
通信配線工		式	1		5,583				
通信屋外配線 (管内)	屋外用UTP-Cat5e	m	7	668.5	4,679			単-75号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信屋内配線 (ころがし)	屋外用UTP-Cat5e	m	2	452.2	904			単-76号	
配管・配線工		式	1		46,187				
屋内配線 (管内)	DV2.6mm-2C	m	3	664.5	1,993			単-77号	
屋外配線 (管内)	DV2.6mm-2C	m	9	664.5	5,980			単-78号	
架空配線 (材料のみ)	DV2.6mm-2C	m	15	167	2,505			単-79号	
架空配線 (歩掛のみ)	DV2.6mm-2C	径間	1	9,733	9,733			単-80号	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	2	1,354	2,708			単-81号	
屋外配線 (管内)	CV2mm2-3C	m	7	1,337	9,359			単-82号	
屋外配線 (ころがし)	CV2mm2-3C	m	2	860.8	1,721			単-83号	
引込線引込具	SCH相当品	個	4	72	288			単-84号	
金属製可とう電線管敷設	#30	m	4	2,103	8,412			単-85号	
電線管付属品		式	1		3,488			内-6号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
接地設置工		式	1		15,890				
接地設置	D種接地	極	1	15,890	15,890			単-86号	
CCTV設備工 (温井ダム管理所)		式	1		70,146				
CCTV装置設置工		式	1		32,574				
メディアコンバータ設置		台	2	9,887	19,774			単-87号	
MPEG-2/H.264デコーダ設置		台	1	12,800	12,800			単-88号	
光ケーブル敷設工		式	1		35,480				
光屋内配線 (ころがし)(材料のみ)	光コネクタ付コート 両端SCコネクタ SM2C 12.5m	本	2	17,740	35,480			単-89号	
通信配線工		式	1		288				
通信屋内配線 (ころがし)(材料のみ)	ツイステッドペアケーブル 8心 カテゴリ5e 4P	m	8	36	288			単-90号	
配管・配線工		式	1		1,804				
屋内配線 (ころがし)(材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	11	164	1,804			単-91号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場製品輸送工		式	1		109,000				
輸送工		式	1		109,000				
輸送(電気)		式	1		109,000			内-7号	
直接工事費		式	1		15,096,561				
共通仮設費		式	1		1,434,575				
共通仮設費		式	1		192,575				
技術管理費		式	1		5,575				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		5,575			内-8号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		187,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		1,242,000				
純工事費		式	1		16,531,136				
現場管理費		式	1		6,507,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム光ケーブル敷設他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
機器間接費		式	1		2,984,000				
技術者間接費		式	1		225,000				
機器管理費		式	1		2,759,000				
工事原価		式	1		26,022,136				
一般管理費等		式	1		5,194,064				
工事価格		式	1		47,460,000				
消費税相当額		式	1		4,746,000				
工事費計		式	1		52,206,000				

一式当たり内訳書

ケーブル支持材

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スパイラルハンガー	S相当品	本	982	120	117,840			
ラッシングロッド	FLR1相当品	本	3,211	114	366,054			
合 計					483,894			

一式当たり内訳書

皿内接続材受金物

第 2号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル受平鋼		個	8	2,300	18,400			
ケーブル受金物		個	8	2,300	18,400			
接続材受金物		個	4	2,540	10,160			
合 計					46,960			

一式当たり内訳書

引込金具

第 4号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
引留金具	L型アーム小相当品	個	1	217	217			WYB00006 単一 123号
アンカーボルト	M16ボルトアンカー相当品	本	1	121	121			
引込線引込具	SCH相当品	個	2	72	144			
柱間引込線留金物	BWC相当品	個	1	235	235			
合 計					717			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 5号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 5.0km 以下 0.1t以下	回	1	2,324	2,324			CB010410
処分費 (t)		t	0.1	40,000	4,000			WB020052 単一 136号
合 計					6,324			

一式当たり内訳書

電線管付属品

第 6号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	2	482	964			
おねじコネクタ	#30用	個	2	491	982			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G28	個	2	771	1,542			
合 計					3,488			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 7号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	109000円/台	台	1	109,000	109,000			WE100800 単一 154号
合計					109,000			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用ケーブル作成費

第 8号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用ケーブル作成費	10装置まで	装置	5	1,115	5,575			WYB00001 単一 155号
合 計					5,575			

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	HDIPカメラ装置	カメラのみ (照明、積雪軽減対策)	単位	台	数量	1	単価
							2,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
HDIPカメラ装置		カメラのみ (照明、積雪軽減対策)	台	1	2,800,000	2,800,000	
計						2,800,000	
単価						2,800,000	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	L2SW	屋外固定型タイプB	単位	台	数量	1	単価
							450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
L2SW		屋外固定型タイプB	台	1	450,000	450,000	
計						450,000	
単価						450,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	ギガビットイーサネットインタフェース(GBIC)	屋外用(固定型)タイプB用ギガビットイーサネット短距離インターフェース	単位	台	数量	1	単価 108,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ギガビットイーサネットインタフェース(GBIC)		ギガビットイーサネット短距離インターフェース(GBIC SFP)	台	1	108,000	108,000	
計						108,000	
単価						108,000	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	HDIPカメラ装置	本体(白色LED、積雪軽減対策)、機側装置含む	単位	台	数量	1	単価 4,440,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
HDIPカメラ装置		本体(白色LED、積雪軽減対策)、機側装置含む	台	1	4,440,000	4,440,000	
計						4,440,000	
単価						4,440,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	メディアコンバータ	100Mbps SM2C	単位	台	数量		単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メディアコンバータ	100Mbps SM2C	台	1	45,900	45,900		
	計					45,900		
	単価					45,900	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	オートリセットブレーカ	1kVA	単位	個	数量		単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	オートリセットブレーカ	1kVA	個	1	100,000	100,000		
	計					100,000		
	単価					100,000	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	SPD	電源用	単位	個	数量		1	単価	100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	SPD	電源用	個	1	100,000	100,000			
	計					100,000			
	単価					100,000		円/個	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	SPD	LAN用	単位	個	数量		1	単価	50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	SPD	LAN用	個	1	50,000	50,000			
	計					50,000			
	単価					50,000		円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	メディアコンバータ	100Mbps SM2C	単位	台	数量		単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メディアコンバータ	100Mbps SM2C	台	1	45,900	45,900		
	計					45,900		
	単価					45,900	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	メディアコンバータ	1Gbps SM2C	単位	台	数量		単価	214,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メディアコンバータ	1Gbps SM2C	台	1	214,000	214,000		
	計					214,000		
	単価					214,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	MPEG-2/H.264デコーダ		単位	台	数量		単価	850,000
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
MPEG-2/H.264デコーダ			台	1	850,000	850,000		
計						850,000		
単価						850,000	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	光地中配線 (管内)	SM20C	単位	m	数量		単価	710
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	238	238	単- 92号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C					WE507100	
			m・本	1	472	472	単- 93号	
計						710		
単価						710	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	光屋外配線 (管内)	SM20C	単位	m	数量		単価	861.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	389.4	389.4	WE120010 単- 94号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C	m・本	1	472	472	WE507100 単- 93号	
計						861.4		
単価						861.4	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	光架空配線 (材料のみ)	SM20C	単位	m	数量		単価	472
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C	m・本	1	472	472	WE507100 単- 93号	
計						472		
単価						472	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	光架空配線 (歩掛のみ)	SM20C	単位	径間	数量		1	単価	17,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 補正無し	径間	1	17,520	17,520	WE120810 単- 95号		
計						17,520			
単価						17,520	円/径間		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	光ケーブル直線接続	SM20C	単位	箇所	数量		1	単価	105,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル直線接続		57-7°(心)以下 0本/箇所	箇所	1	44,210	44,210	WE121001 単- 96号		
ケーブル接続クロージャ		直線接続 40C以下	組	1	60,700	60,700			
計						104,910			
単価						105,000	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	光ケーブル分岐接続	SM20C	単位	箇所	数量		単価	105,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	5芯(心)以下 0本/箇所	箇所	1	44,210	44,210	WE121001	単-96号
	ケーブル接続クロージャ	分岐接続 40C以下 4穴	組	1	60,700	60,700		
	計					104,910		
	単価					105,000	円/箇所	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	メッセンジャーワイヤ	30mm2	単位	m	数量		単価	103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	亜鉛メッキ鋼より線	2種A級 30mm2	m	1	103	103	WE506500	単-97号
	計					103		
	単価					103	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	メッセンジャーワイヤ	45mm2	単位	m	数量		単価	162
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	亜鉛メッキ鋼より線	2種A級 45mm2	m	1	162	162	WE506500 単- 98号	
	計					162		
	単価					162	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	ケーブル銘板	アクリル板	単位	枚	数量		単価	350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル銘板	アクリル板	枚	1	350	350		
	計					350		
	単価					350	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	直線吊架金具設置	橋梁部用	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX敷設 (金具)	中間吊り金具 新設	個	1	1,082	1,082	WE125103 単- 99号	12,780
	吊架金物	橋梁部用	個	1	10,030	10,030		
	吊線クランプ	WJC-3相当品	個	1	660	660		
	LCX敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	2	454.2	908.4	WE125102 単- 100号	
	アンカーボルト	M10×70 亜鉛メッキ	本	2	46	92		
	計					12,772.4		
	単価					12,780	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	片引留金具設置	橋梁部用	単位	個	数量	1	単価	13,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,082	1,082	WE125103 単- 101号	
	吊架金物	橋梁部用	個	1	10,030	10,030		
	吊線ストラップ	WSS-75相当品	個	1	1,118	1,118		
	丸シンプル	TH-57相当品	個	1	174	174		
	シンプル用巻付グリップ	SGW-TH-30相当品	本	1	307	307		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	2	454.2	908.4	WE125102 単- 100号	
	アンカーボルト	M10×70 亜鉛メッキ	本	2	46	92		
	計					13,711.4		
	単価					13,720	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	両引留金具設置	橋梁部用	単位	個	数量	1	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	L C X敷設 (金具)	引留金具 新設	個	1	1,082	1,082	WE125103 単- 101号	
	吊架金物	橋梁部用	個	1	10,030	10,030		
	吊線ストラップ	WSS-75×2相当品	個	1	2,109	2,109		
	丸シンプル	TH-57相当品	個	2	174	348		
	シンプル用巻付グリップ	SGW-TH-30相当品	本	2	307	614		
	L C X敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	2	454.2	908.4	WE125102 単- 100号	
	アンカーボルト	M10×70 亜鉛メッキ	本	2	46	92		
	計					15,183.4		
	単価					15,190	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	終端引留	A1タイプ	単位	組	数量	1	単価	5,676
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック 新設	個	1	3,155	3,155	WE118402 単-102号	
	自在バンド	4BD-HD-23	個	1	2,040	2,040		
	丸シンプル	TH-57相当品	個	1	174	174		
	シンプル用巻付グリップ	SGW-TH-30相当品	本	1	307	307		
	計					5,676		
	単価					5,676	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	終端引留	A2タイプ	単位	組	数量	1	単価	7,004
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック 新設	個	1	3,155	3,155	WE118402 単-102号	
	自在バンド	4BD-HE-23	個	1	3,230	3,230		
	丸シンプル	TH-57相当品	個	1	174	174		
	シンプル用巻付グリップ	SGW-TH-45相当品	本	1	445	445		
	計					7,004		
	単価					7,004	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	直線片引留	Bタイプ	単位	組	数量	1	単価	5,529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン端子ラック取付	ピン端子ラック 新設	個	1	3,155	3,155	WE118402 単-102号	
	自在バンド	4BD-HD-23	個	1	2,040	2,040		
	直付吊架金物	WLH-1相当品	個	1	334	334		
	計					5,529		
	単価					5,529	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	直線両引留	Cタイプ	単位	組	数量	1	単価	6,157
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック 新設	個	1	3,155	3,155	WE118402 単-102号	
	自在バンド	4BD-HD-23	個	1	2,040	2,040		
	丸シンプル	TH-57相当品	個	2	174	348		
	シンプル用巻付グリップ	SGW-TH-30相当品	本	2	307	614		
	計					6,157		
	単価					6,157	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	檜出吊架設置	L=300mm D1タイプ	単位	組	数量	1	単価	15,350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
腕金取付	腕金900mm以下 新設	本	1	7,391	7,391	WE118401	単-103号	
檜出金具用芯付バンド	DCBD-23相当品	個	1	3,410	3,410			
檜出金具用アーム	DCA-30相当品	個	1	4,060	4,060			
吊線クランプ	WJC-2相当品	個	1	488	488			
計					15,349			
単価					15,350		円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	檜出吊架設置	L=600mm D2タイプ	単位	組	数量	1	単価	17,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
腕金取付		腕金900mm以下 新設	本	1	7,391	7,391	WE118401 単- 103号	
檜出金具用芯付バンド		DCBD-23相当品	個	1	3,410	3,410		
檜出金具用アーム		DCA-60相当品	個	1	5,860	5,860		
吊線クランプ		WJC-2相当品	個	1	488	488		
計						17,149		
単価						17,150	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	檜出吊架設置	L=1200mm D3タイプ	単位	組	数量	1	単価	22,260
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
腕金取付	腕金1500mm以下 新設	本	1	9,554	9,554	WE118401	単-104号	
檜出金具用芯付バンド	SOFBD-L21相当品	個	1	6,474	6,474			
檜出金具用アーム	SOFA-120相当品	個	1	5,620	5,620			
吊線クランプ	WJC-4相当品	個	1	603	603			
計					22,251			
単価					22,260		円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	檜出吊架設置	L=1800mm D4タイプ	単位	組	数量	1	単価	33,040
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
腕金取付	腕金1800mm以下 新設	本	1	13,800	13,800	WE118401	単- 105号	
檜出金具用芯付バンド	SOFBD-L21相当品	個	1	6,474	6,474			
檜出金具用下部バンド	LSOFBD相当品	個	1	2,099	2,099			
檜出金具用アーム	LSOFA-180相当品	個	1	10,061	10,061			
吊線クランプ	WJC-4相当品	個	1	603	603			
計					33,037			
単価					33,040		円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	曲線両引留	E1タイプ	単位	組	数量	1	単価	8,197
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック 新設	個	1	3,155	3,155	WE118402 単-102号	
	自在バンド	4BD-HD-23	個	2	2,040	4,080		
	丸シンプル	TH-57相当品	個	2	174	348		
	シンプル用巻付グリップ	SGW-TH-30相当品	本	2	307	614		
	計					8,197		
	単価					8,197	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	曲線両引留	E2タイプ	単位	組	数量	1	単価	10,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック 新設	個	1	3,155	3,155	WE118402 単-102号	
	自在バンド	4BD-HE-23	個	2	3,230	6,460		
	丸シンプル	TH-57相当品	個	2	174	348		
	シンプル用巻付グリップ	SGW-TH-45相当品	本	2	445	890		
	計					10,853		
	単価					10,860	円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	余長収納部吊架1設置	G1タイプ	単位	組	数量	1	単価	25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	腕金取付	腕金900mm以下 新設	本	1	7,391	7,391	WE118401 単- 103号	
	余長処理金具	ASTS-JC相当品	個	1	7,132	7,132		
	槍出金具用芯付バンド	DCBD-23相当品	個	1	3,410	3,410		
	槍出金具用アーム	DCA-30相当品	個	1	4,060	4,060		
	吊線ストラップ	WSS-50相当品	個	2	1,020	2,040		
	丸シンプル	TH-57相当品	個	2	174	348		
	シンプル用巻付グリップ	SGW-TH-30相当品	本	2	307	614		
	計					24,995		
	単価					25,000	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	余長収納部吊架2設置	G2タイプ	単位	組	数量	1	単価	15,040
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
腕金取付	腕金900mm以下 新設	本	1	7,391	7,391	WE118401	単-103号	
自在バンド	3BD-HD-23	個	2	1,700	3,400			
槍出金具用アーム	LAC-60相当品	個	1	3,762	3,762			
丸シンプル	TH-57相当品	個	1	174	174			
シンプル用巻付グリップ	SGW-TH-30相当品	本	1	307	307			
計					15,034			
単価					15,040		円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	余長収納部吊架2	G2タイプ 自営柱	単位	組	数量	1	単価	7,643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		3BD-HD-23	個	2	1,700	3,400		
槍出金具用アーム		LAC-60相当品	個	1	3,762	3,762		
丸シンプル		TH-57相当品	個	1	174	174		
シンプル用巻付グリップ		SGW-TH-30相当品	本	1	307	307		
計						7,643		
単価						7,643	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	電柱立上管取付	Kタイプ	単位	組	数量	1	単価	4,847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T - 3 1 2	個	4	660	2,640		
サドル		US-50相当品	個	4	344	1,376		
防水キャップ		50mm用	個	1	831	831		
計						4,847		
単価						4,847	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	接地線取付	Lタイプ	単位	組	数量	1	単価	15,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正なし	極	1	12,360	12,360	WE123800 単-106号	
接地棒		E-B3 10φ×1000mm	本	1	1,110	1,110	WE521400 単-107号	
接地棒用リード端子		E-B10 10φ用 8mm2×500mm	本	1	370	370	WE521500 単-108号	
硬質ビニル電線管		VE 16mm	m	4	65.1	260.4		
ステンレスバンド		SFT-N112	個	6	226	1,356		
600Vビニル絶縁電線		IV 1.6mm	m	9	34.2	307.8		
アースランプ		SGCLP相当品	個	1	161	161		
計						15,925.2		
単価						15,930	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	直線吊架金具設置	トンネル部用	単位	組	数量	1	単価	3,024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設 (金具)		中間吊り金具 新設	個	1	1,082	1,082	WE125103 単- 99号	
吊架金具		HWS-2相当品	個	1	307	307		
LCX敷設 (アンカーボルト孔あけ)		アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	1	454.2	454.2	WE125102 単- 100号	
アンカーボルト		M12×140 SUS	本	1	1,180	1,180		
計						3,023.2		
単価						3,024	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	片側引留金具設置	トンネル部用	単位	組	数量	1	単価	19,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,082	1,082	WE125103 単- 101号	
	片側引留金具	トンネル部用	個	1	12,021	12,021		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	454.2	1,816.8	WE125102 単- 100号	
	アンカーボルト	M12×140 SUS	本	4	1,180	4,720		
	計					19,639.8		
	単価					19,640	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	両側引留金具設置	トンネル部用	単位	組	数量	1	単価	22,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,082	1,082	WE125103 単一 101号	
	両側引留金具	トンネル部用	個	1	14,690	14,690		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	454.2	1,816.8	WE125102 単一 100号	
	アンカーボルト	M12×140 SUS	本	4	1,180	4,720		
	計					22,308.8		
	単価					22,310	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-42号	光ケーブル伝送損失試験	20C以下	単位	方向	数量		1	単価	16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下						WE121201	
			方向	1	16,290	16,290		単-109号	
計							16,290		
単価							16,290	円/方向	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-43号	光ケーブル接続損失試験	20C以下	単位	対向	数量		1	単価	22,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル接続損失試験		20心以下						WE121202	
			対向	1	22,690	22,690		単-110号	
計							22,690		
単価							22,690	円/対向	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一44号	屋外露出配管 (2m未満)	G54	単位	m	数量		1	単価	4,937
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	3,786	3,786	WE111100 単一 111号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,151	1,151	WE505200 単一 112号		
計						4,937			
単価						4,937	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一45号	屋外露出配管 (2m以上)	G54	単位	m	数量		1	単価	5,694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	4,543	4,543	WE111100 単一 113号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,151	1,151	WE505200 単一 112号		
計						5,694			
単価						5,694	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	配管支持金具設置		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,245	3,245	WE124400	5,009
	支持金物 ワールドダクター	D-1S-15 ステンレス製	個	1	370	370	単-114号	
	支持金物 ダクタークリップ	DC-54 ステンレス製	個	1	208	208		
	アンカーボルト	M8×85 SUS	本	2	593	1,186		
	計					5,009		
	単価					5,009	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	プルボックス設置	SUS WP 600×600×200	単位	個	数量	1	単価	65,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 新設 60cm 60cm 20cm	個	1	15,150	15,150	WE122300 単- 115号	
	プルボックス	SUS WP 600×600×200	個	1	49,600	49,600		
	アンカーボルト	M10×70 SUS	本	4	255	1,020		
	計					65,770		
	単価					65,770	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一48号	プルボックス設置	SUS WP 500×300×200	単位	個	数量	1	単価	38,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 新設 50cm 30cm 20cm	個	1	10,820	10,820	WE122300 単一 116号	
	プルボックス	SUS WP 500×300×200	個	1	26,600	26,600		
	アンカーボルト	M10×70 SUS	本	4	255	1,020		
	計					38,440		
	単価					38,440	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-49号	名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート柱設置	自営柱 コンクリートポール8-19-4.3 高さ 8m					1		114,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	コンクリート柱建柱	コンクリート柱8m以下 新設	本	1	65,650	65,650			WE118100 単- 117号
	コンクリートポール (NTT通信)	8m末口19cm 4.2KN	本	1	39,500	39,500			
	通信線用架線金物 (足場ボルト)	CP用	本	9	179	1,611			
	根かせ	A型 バンド付	個	2	3,910	7,820			
	計						114,581		
	単価						114,600	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	光伝送装置設置		単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設		面	1	28,120	28,120	WE122800 単- 118号
	光成端箱	12C		台	1	42,000	42,000	
	筐体			台	1	17,100	17,100	
	計						87,220	
	単価						87,220	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	光屋内配線 (管内)	光ケーブル SM8C-SSD	単位	m	数量		単価	1,271
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	389.4	389.4	WE120010 単- 94号	
光ケーブル		SM8C-SSD	m	1	881	881		
計						1,270.4		
単価						1,271	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	光屋外配線 (管内)	光ケーブル SM8C-SSD	単位	m	数量		単価	1,271
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	389.4	389.4	WE120010 単- 94号	
光ケーブル		SM8C-SSD	m	1	881	881		
計						1,270.4		
単価						1,271	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	光架空配線 (材料のみ)	光ケーブル SM8C-SSD	単位	m	数量		単価	881
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル		SM8C-SSD	m	1	881	881		
計						881		
単価						881	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	光架空配線 (歩掛のみ)	光ケーブル SM8C-SSD	単位	径間	数量		単価	12,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 自己支持型	径間	1	12,270	12,270	WE120810 単- 119号	
計						12,270		
単価						12,270	円/径間	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量		単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57-7° (心)以下	箇所	1	28,510	28,510	WE121002 単-120号	
計						28,510		
単価						28,510	円/箇所	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	光ケーブル伝送損失試験	20C以下	単位	方向	数量		単価	16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,290	16,290	WE121201 単-109号	
計						16,290		
単価						16,290	円/方向	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	光ケーブル接続損失試験	20C以下	単位	対向	数量		単価	22,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	22,690	22,690	WE121202 単-110号	
	計					22,690		
	単価					22,690	円/対向	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	屋外配管(露出)	G36 径 36mm	単位	m	数量		単価	5,107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 かつ 留め 2m以上 補正なし	m	1	4,413	4,413	WE111100 単-121号	
	厚鋼電線管 (G)	呼び径 36 15%	m	1	694	694	WE505200 単-122号	
	計					5,107		
	単価					5,107	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人日	数量		単価	15,860
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15,860	15,860	WB010211 単- 124号	
計						15,860		
単価						15,860	円/人日	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人日	数量		単価	13,130
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単- 125号	
計						13,130		
単価						13,130	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	HDIPカマ装置設置		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カマ装置 IP 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単- 126号	
	CCTV装置調整	カマ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE430200 単- 127号	
	計					69,890		
	単価					69,890	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	L2SW設置	単位	台	数量	1	単価	60,440
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,780	19,780	WE443301	単- 128号
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850	WE443302	単- 129号
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071	WE443301	単- 130号
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,849	2,849	WE443301	単- 131号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443302	単- 132号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	4,071	4,071	WE443302	単- 133号
計					60,437		
単価					60,440	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	カメラ装置撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	17,570
	1					金額		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570	WE430100	単- 134号	
計					17,570			
単価					17,570		円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	L2SW撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	9,888
	1					金額		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,888	9,888	WE443301	単- 135号	
計					9,888			
単価					9,888		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	HDIPカメラ装置設置	単位	台	数量	1	単価	153,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	WE430100 単- 126号	
CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE430200 単- 127号	
CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	18,740	18,740	WE430100 単- 137号	
CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE430200 単- 138号	
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443302 単- 132号	
光成端箱	12C	台	1	42,000	42,000		
計					153,826		
単価					153,900	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	支柱設置	3m 溶融亜鉛メッキ	単位	箇所	数量	1	単価	230,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置 (片持式)		400kg未満/基 不要 1基 無 無		基	1	42,830	42,830	WB812120 単- 139号
CCTV支柱		3m 溶融亜鉛メッキ カメラ取付架台含む		t	0.109	1,703,000	185,627	
樹脂カプセル		R-19N相当品		本	4	569	2,276	
計							230,733	
単価							230,800	円/箇所

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	光屋内配線 (管内)	光ケーブル SM4C-SSD	単位	m	数量		単価	1,203
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	389.4	389.4	WE120010 単- 94号	
光ケーブル		SM4C-SSD	m	1	813	813		
計						1,202.4		
単価						1,203	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-68号	光屋外配線 (管内)	光ケーブル SM4C-SSD	単位	m	数量		単価	1,203
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	389.4	389.4	WE120010 単- 94号	
光ケーブル		SM4C-SSD	m	1	813	813		
計						1,202.4		
単価						1,203	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-69号	光架空配線 (材料のみ)	光ケーブル SM4C-SSD	単位	m	数量		単価	813
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル		SM4C-SSD	m	1	813	813		
計						813		
単価						813	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-70号	光架空配線 (歩掛のみ)	光ケーブル SM4C-SSD	単位	径間	数量		単価	12,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 自己支持型	径間	1	12,270	12,270	WE120810 単-119号	
計						12,270		
単価						12,270	円/径間	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一71号	光屋内配線 (管内)	光コネクタ付コード 両端SCコネクタ SM2C 2m	単位	本	数量		単価	10,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	2	389.4	778.8	WE120010 単一 94号	
光コネクタ付コード		両端SCコネクタ SM2C 2m	本	1	9,936	9,936		
計						10,714.8		
単価						10,720	円/本	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一72号	光ケーブル成端	5テープ(心)以下	単位	箇所	数量		単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	28,510	28,510	WE121002 単一 120号	
計						28,510		
単価						28,510	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-73号	光ケーブル伝送損失試験	20C以下	単位	方向	数量		単価	16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下					WE121201	
			方向	1	16,290	16,290	単-109号	
	計					16,290		
	単価					16,290	円/方向	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	光ケーブル接続損失試験	20C以下	単位	対向	数量		単価	22,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下					WE121202	
			対向	1	22,690	22,690	単-110号	
	計					22,690		
	単価					22,690	円/対向	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	通信屋外配線 (管内)	屋外用UTP-Cat5e	単位	m	数量		単価	668.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単- 140号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	171	171	WE503700 単- 141号	
計						668.5		
単価						668.5	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	通信屋内配線 (ころがし)	屋外用UTP-Cat5e	単位	m	数量		単価	452.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	281.2	281.2	WE114000 単- 142号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	171	171	WE503700 単- 141号	
計						452.2		
単価						452.2	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-77号	屋内配線 (管内)	DV2.6mm-2C	単位	m	数量		1	単価	664.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設						WE114000	
			m	1	497.5	497.5	単-140号		
引込用ビニル絶縁電線		DV 2.6mm 2心平形							
			m	1	167	167			
計							664.5		
単価							664.5	円/m	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-78号	屋外配線 (管内)	DV2.6mm-2C	単位	m	数量		1	単価	664.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設						WE114000	
			m	1	497.5	497.5	単-140号		
引込用ビニル絶縁電線		DV 2.6mm 2心平形							
			m	1	167	167			
計							664.5		
単価							664.5	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-79号	架空配線 (材料のみ)	DV2.6mm-2C	単位	m	数量		1	単価	167
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
引込用ビニル絶縁電線		DV 2.6mm 2心平形	m	1	167	167			
計						167			
単価						167	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-80号	架空配線 (歩掛のみ)	DV2.6mm-2C	単位	径間	数量		1	単価	9,733
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
引込線 (DV) 架空配線		仕上外径 15mm以下 新設	径間	1	9,733	9,733	WE119200 単- 143号		
計						9,733			
単価						9,733	円/径間		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-81号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量		単価	1,354
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,190	1,190	単-144号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心					WE500500	
			m	1	164	164	単-145号	
計						1,354		
単価						1,354	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	屋外配線 (管内)	CV2mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,190	1,190	単-144号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心					WE500500	
			m	1	147	147	単-146号	
計						1,337		
単価						1,337	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-83号	屋外配線 (ころがし)	CV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	860.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単- 147号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	147	147	WE500500 単- 146号		
計						860.8			
単価						860.8	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-84号	引込線引込具	SCH相当品	単位	個	数量		1	単価	72
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
引込線引込具		SCH相当品	個	1	72	72			
計						72			
単価						72	円/個		

1 次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-85号	金属製可とう電線管敷設	#30	単位	m	数量	1	単価	2,103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	m	1	1,406	1,406	WE112150 単- 148号	
	金属製可とう電線管	ビニル被覆 二種 30mm	m	1	697	697		
	計					2,103		
	単価					2,103	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-86号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	1	単価	15,890
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
接地設置		D種接地 補正なし		極	1	12,360	12,360	WE123800 単- 106号
連結式接地棒		径14×1500	本		1	2,610	2,610	WE521600 単- 149号
連結式接地棒用リード端子		径14用 22mm2×500	本		1	615	615	WE521700 単- 150号
600Vビニル絶縁電線		I V 3.5mm2	m		5	60.8	304	
計							15,889	
単価							15,890	円/極

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-87号	メデアイコンバータ設置		単位	台	数量		単価	9,887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071	WE443301	単- 130号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443302	単- 132号
	計					9,887		
	単価					9,887	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-88号	MPEG-2/H.264デコーダ設置		単位	台	数量		単価	12,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443301	単- 151号
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,979	6,979	WE443302	単- 152号
	計					12,795		
	単価					12,800	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-89号	光屋内配線 (ころがし)(材料のみ)	光コネクタ付コード 両端SCコネクタ SM2C 12.5m	単位	本	数量	1	単価	17,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード		両端SCコネクタ SM2C 12.5m	本	1	17,732	17,732		
計						17,732		
単価						17,740	円/本	

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-90号	通信屋内配線 (ころがし)(材料のみ)	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量	1	単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単-153号	
計						36		
単価						36	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-92号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.1	21,630	23,793	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						23,800	
単価						238	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-93号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 20C	単位	m・本	数量	1	単価 472
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1.31μm 20C	m	1	472	472	
計						472	
単価						472	円/m・本

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-94号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 389.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	21,630	38,934	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						38,940	
単価						389.4	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-95号	光ケーブル架空配線	11mm以下 新設 補正無し	単位	径間	数量	1	単価 17,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.81	21,630	17,520	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						17,520	
単価						17,520	円/径間

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-96号	光ケーブル直線接続	57-7° (心)以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	44,210
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.76	34,755	26,413			
電気通信技術員		人	0.76	23,415	17,795			
諸雑費 (まるめ)		式	1		2			
計					44,210			
単価					44,210	円/箇所		

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-97号	亜鉛メッキ鋼より線	2種A級 30mm2	単位	m	数量		1	単価	103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
亜鉛メッキ鋼より線		2種A級 30mm2	kg	0.23	451	103			
計						103			
単価						103	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-98号	亜鉛メッキ鋼より線	2種A級 45mm2	単位	m	数量		1	単価	162
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
亜鉛メッキ鋼より線		2種A級 45mm2	kg	0.366	445	162			
計						162			
単価						162	円/m		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-99号	LCX敷設（金具）	中間吊り金具 新設	単位	個	数量	10	単価 1,082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	21,630	10,815	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						10,820	
単価						1,082	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-100号	LCX敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけLCX用	単位	箇所	数量	10	単価 454.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.21	21,630	4,542	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,542	
単価						454.2	円/箇所

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-104号	腕金取付	腕金1500mm以下 新設	単位	本	数量	1	単価	9,554
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.35	21,630	7,570		
普通作業員			人	0.1	19,845	1,984		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,554		
単価						9,554	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-105号	腕金取付	腕金1800mm以下 新設	単位	本	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	0.5	21,630	10,815	
	普通作業員		人	0.15	19,845	2,976	
	諸雑費（まるめ）		式	1		9	
	計					13,800	
	単価					13,800	円/本

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-106号	接地設置	D種接地 補正なし	単位	極	数量	1	単価	12,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	21,630	5,407		
普通作業員			人	0.35	19,845	6,945		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						12,360		
単価						12,360	円/極	

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-107号	接地棒	E-B3 10φ×1000mm	単位	本	数量		1	1,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
丸形アース棒		E-B3 10φ×1000mm	本	1	1,110	1,110		
計						1,110		
単価						1,110	円/本	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-108号	接地棒用リード端子	E-B10 10φ用 8mm2×500mm	単位	本	数量		1	370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地棒用リード端子		E-B10 10φ用 8×500	本	1	370	370		
計						370		
単価						370	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-109号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.28	34,755	9,731			
電気通信技術員		人	0.28	23,415	6,556			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					16,290			
単価					16,290	円/方向		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-110号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	22,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.39	34,755	13,554		
	電気通信技術員		人	0.39	23,415	9,131		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					22,690		
	単価					22,690	円/対向	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-111号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		100	3,786
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17.5	21,630	378,525		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						378,600		
単価						3,786	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-112号	厚鋼電線管（G）	呼び径 54 15%	単位	m	数量		1	1,151
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 5 4	m	1	1,001.7	1,001		
附属品費 15%			式	1		150		
計						1,151		
単価						1,151	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-113号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価
					100		4,543
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	21	21,630	454,230	
諸雑費（まるめ）			式	1		70	
計						454,300	
単価						4,543	円/m

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-114号	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量		単価
					10		3,245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.5	21,630	32,445	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						32,450	
単価						3,245	円/個

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-115号	プルボックス設置	各種 新設 60cm 60cm 20cm	単位	個	数量		1	単価 15,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.7	21,630	15,141		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						15,150		
単価						15,150	円／個	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-116号	プルボックス設置	各種 新設 50cm 30cm 20cm	単位	個	数量		1	単価 10,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	21,630	10,815		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						10,820		
単価						10,820	円／個	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-117号	コンクリート柱建柱	コンクリート柱8m以下 新設	単位	本	数量	1	単価	65,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱		本	1	0	0		
	電気		人	1.2	21,630	25,956		
	普通作業員		人	2	19,845	39,690		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					65,650		
	単価					65,650	円/本	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-118号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	単位	面	数量		1	28,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	21,630	28,119		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						28,120		
単価						28,120	円/面	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-119号	光ケーブル架空配線	11mm以下 新設 自己支持型	単位	径間	数量		1	12,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.567	21,630	12,264		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						12,270		
単価						12,270	円/径間	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-120号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.49	34,755	17,029		
電気通信技術員			人	0.49	23,415	11,473		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						28,510		
単価						28,510	円/箇所	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-121号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 かつ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価	4,413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	20.4	21,630	441,252		
諸雑費 (まるめ)			式	1		48		
計						441,300		
単価						4,413	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-122号	厚鋼電線管 (G)	呼び径 36 15%	単位	m	数量		単価	694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 3 6	m	1	604.99	604		
附属品費 15%			式	1		90		
計						694		
単価						694	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-123号	引留金具	L型アーム小相当品	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	配電線用架線金具（低圧ラック）	電力・JR規格品（RL-O）	個	1	217	217		
	計					217		
	単価					217	円／個	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-124号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	15,855	15,855		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					15,860		
	単価					15,860	円／人日	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-125号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	13,125	13,125		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						13,130		
単価						13,130	円/人日	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-126号	CCTV装置据付	カ7装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費 (まるめ)			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円/台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-128号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19,780
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	34,755	11,816			
電気通信技術員		人	0.34	23,415	7,961			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					19,780			
単価					19,780	円/台		

参考資料（１）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-129号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	34,755	14,249			
電気通信技術員		人	0.41	23,415	9,600			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					23,850			
単価					23,850	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-130号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,071
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432			
電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					4,071			
単価					4,071	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-131号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,849
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.049	34,755	1,702		
電気通信技術員			人	0.049	23,415	1,147		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,849		
単価						2,849	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-133号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,071
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432			
電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					4,071			
単価					4,071	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-135号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	9,888
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.17	34,755	5,908			
電気通信技術員		人	0.17	23,415	3,980			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					9,888			
単価					9,888	円/台		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-136号	処分費 (t)		単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費	金属くず	t	100	40,000	4,000,000		
	計					4,000,000		
	単価					40,000	円/t	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-137号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.8	23,415	18,732		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					18,740		
	単価					18,740	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-138号	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 17,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						17,380	
単価						17,380	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000
単-139号	標識柱設置（片持式）	400kg未満/基 不要 1基 無 無	単位	基	数量	1	単価 42,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）		400kg未満 設置手間	基	1	42,824	42,824	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						42,830	
単価						42,830	円/基

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-140号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価	497.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
電工			人	2.3	21,630		49,749		
諸雑費（まるめ）			式	1			1		
計							49,750		
単価							497.5	円/m	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-141号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P（屋外用）	単位	m	数量	単価	金額	単価	171
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
LANケーブル	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	1	171		171		
計							171		
単価							171	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-142号	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価	281.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1.3	21,630	28,119			
諸雑費（まるめ）			式	1		1			
計						28,120			
単価						281.2		円/m	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-143号	引込線（DV）架空配線	仕上外径 15mm以下 新設	単位	径間	数量	単価	金額	単価	9,733
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0.45	21,630	9,733			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						9,733			
単価						9,733		円/径間	

参考資料（１）

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-144号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100			1,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,630	118,965		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						119,000		
単価						1,190	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-145号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	
					1			164
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）3.5mm2 2心	m	1	164	164		
計						164		
単価						164	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-146号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		1	147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 2.0mm2 3心	m	1	147	147		
計						147		
単価						147	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-147号	ケーブル及び電線配線	トフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		100	713.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	21,630	71,379		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						71,380		
単価						713.8	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000	
単-148号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,406
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	21,630	140,595		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						140,600		
単価						1,406	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-00000002000	
単-149号	連結式接地棒	径14×1500	単位	本	数量	1	単価	2,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 4 × 1 5 0 0 mm	本	1	2,610	2,610		
計						2,610		
単価						2,610	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-151号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	34,755	3,475			
電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					5,816			
単価					5,816	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-152号	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,979
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.12	34,755	4,170		
電気通信技術員			人	0.12	23,415	2,809		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,979		
単価						6,979	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-153号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量	1	単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36		
計						36		
単価						36	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-154号	輸送費（電気）	109000円/台	単位	台	数量	1	単価	109,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	109,000	109,000		
計						109,000		
単価						109,000	円/台	

